
令和４年９月２７日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

令和４年度「校内合唱コンクール」のご案内

秋冷の候､保護者の皆様におかれましては､益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心よ

り感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、「校内合唱コンクール」を開催いたしますので、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１０月２５日（火）

開 場 １０：３０

開会行事 １０：４０

１年合唱 １０：５０～１１：２０

２年合唱 １１：３０～１２：００

昼食休憩 １２：００～１３：００

３年合唱 １３：３０～１４：１０

発 表 １４：１０～１４：４０(少年の主張・英語スピーチ)

閉会行事 １４：５０～１５：００

２ 会 場 太田市新田文化会館エアリスホール

３ 備 考

（１）新型コロナウイルス感染防止対策として、マスクの着用・手指の消毒

をお願いいたします。

（２）当日受付にて健康状態申告書をご提出ください。なお、健康状態申告

書は後日生徒を通して配付いたします。

（３）当日、体調が優れない場合、ご来場をお控えください。

（４）入場制限は行いませんが、密を避けるため、お子さんがいる学年をご

覧ください。

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１


